Seminarii.

Examina
synodalia et
neosacer-

dotum.
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Voto commissionis rebus pensionis instruendis praefectae, accedente
Capitulo nostro Cathedrali, erga preces proprias inter sacerdotes rudedonatos
susceptus est Carolus Sebestyén .camerarius Suae Sanct., parochus in Pécs-
gyarvaros.
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1943
Beneficium paroeciale Pécs-gyarvaros — patronatui L. R. Civitatis

Pécs obnoxium — per rudedonationem proprii parochi vacans redditum,
usque ad 25, Augusti a. 1943. concursui publico praesentibus exponitur.
Sacerdotes dioecesani dictum beneficium assequi cupientes, si sint in examine
synodali rite approbati, velint suos recursus, legali tymbro provisos et
praefato Patrono inscribendos intra praedictum terminum Officio dioecesano
substernere. '
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1943
Sacerdotes iubilares iure gestandi cingulum violaceum condecorati

sunt: Leopoldus Masson, Josephus Didssy €t Julius Szommer rudedonati. jesephus
Szentivanvi parochus Ujpetrensis nominatus est v-a-diaconus ad hon. Novus
v-a-diaconus districtus Dardaensis nominatus et investitus est Andreas Czindery
administrator Hercegszbllosensis.

Adalbertus Nagy cooperator in Pécs-gyarvaros constitutus est admi-
nistrator ad interim ibidem. Jjoannes Ponlv e servitio militari factus est
catecheta Quinge-Ecclesiensis. joannes Palotai vicarius Erddsmecskensis
missus est cooperator ad Ujpetre. josephus Miller iun. cooperator Mozsgo-
ensis nominatus est vicarius in spiritualibus in Erdésmecske.

Cooperatores translati sunt: joannes Hidasi e servitio militari ad
Egerdg, dr. Franciscus Galambos ex Hogyész ad Olasz, Josephus Régert ex
Aparhant ad Hogyész, Ladislaus Hirling e Babarc ad Mecsekszabolcs (coop.
secundus), Ludovicus Biré ex Egerdg ad Ozora, Andreas Dévényi e Nagy-
dorog ad Piispoknddasd, Stephanus Dér ex Egerag ad Nagydorog (expositus),
Adamus Hoffmann e Kakasd ad Tevel.

Neomystae missi sunt: josephus Isgum ad Németkér, Emericus Mim
ad Aparhant, Josephus Miszlai (subsidiarius) ad Kakasd, Stephanus Nécsey
(subsidiarius) ad Egerég, Jacobus Stumpf ad Babarc et Josephus Telkes ad Mozsgo.
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1943 2 3
A Budapesti Kozlony folyé évi jinius ho 24. napjan megjelent 140.
szamaban lett kozzétéve az m. kir. kormanynak 3600/1943. M. E. szami
rendelete, amely a zsidok erdd- és mezOgazdasagi ingatlanair6l sz6l6 1942,

évi 15. t. c. végrehajtdsi utasitisat tartalmazza. A rendeletnek a kegytiri